Vienna, il 9 luglio 1962. 

Per la Santa Sede : 

Für den Heiligen Stuhl : 

£8 OPILIO ROSSI 
Arcivescovo tit. di Ancira 

Nunzio Apostolico 

lungserfordernisse erfüllen, für 
die Anstellung beziehungsweise 
Zuweisung bevorzugt berücksich
tigt werden. 

Wien, am 9. Juli 1962 

Für die Republik Österreich : 

Per la Repubblica Austriaca : 

Dr. BRUNO KREISKY 
Dr. HEINRICH DRIMMEL 

Conventione inter Apostolicam Sedem et Rempublicam Austriacam 

rata habita, die XXVII mensis Augusti anno MDCCCCLXII Ratihabi

tionis Documenta accepta et reddita mutuo fuerunt. Quare, transacto 

mense, ad normam articuli VI eiusdem Pactionis Conventio inter Apo

stolicam Sedem et Rempublicam Austriacam icta vigere coepit. 
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EPISTULA 

Ad Exc.mum P. D. Iosephum Urtasun, Archiepiscopum Avenionensem, 

sexto exacto saeculo a pio Innocentii Pp. VI obitu et B. Urbani Pp. V ad 

Petri Sedem electione. 

IOANNES PP. XXIII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Du

plicis anniversariae memoriae celebritatem una cum grege, Tuis curis 

commisso, ut ad Nos allatum est, Tu, Venerabilis Frater, agere in ani-

num induxisti, id est obitus Innocentii VI et ad Petri Sedem electionis 

B. Urbani V, Summorum Pontificum, qui difficilibus ac perturbatis 

temporibus, quibus Christi Vicarius, ob peculiaria rerum adiuncta non 

in Urbe septicolli, sed Avenione ad Rhodani fluminis ripam degebat, 

Ecclesiam moderati sunt. Quorum Maximorum Antistitum recordatio 

et Nostrum animum pulsat, siquidem, cum in Gallia olim commorare-

mur, Avenionem invisentes, veteris aetatis illius vestigia magno cum 

gaudio piaque cum reverentia sumus persecuti et monumenta lustravi-

mus. Hi, ut historici docent, Viri fuerunt religione ac doctrina conspicui 

et Ecclesiae profectus studiosi; et, quamquam procul a Sede Pontificum 

propria ac veluti nativa ii christiano nomini praeerant, tamen commo

ratio eorum illo in loco utilitate non caruit, cum iisdem ita datum esset 

pacis bona inter publicae rei moderatores facilius promovere et con

firmare. 

Prior, antea appellatus Stephanus Aubert, insignis iuris peritus, 

postquam ad Summum Pontificatum provectus est, allaboravit — quod 

laudis non parva est materia — ut disciplinam ecclesiasticam restitue

ret vitamque religiosam salutaribus conformaret praeceptis. Neque im-

memor Urbis, quo reverti cogitavit, Aegidium Cardinalem Albornoz, 

magni ingenii et nominis virum, in Italiam misit, ut, Romani Pontificis